ПРОТОКОЛ № 15
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидата
на замещение вакантной должности главного специалиста комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района
по опеке и попечительству

с. Алтайское								28 августа 2017г.

Присутствовали:
Председатель комиссии С.В. Черепанов:– первый заместитель Главы Администрации района; председатель комитета по образованию и делам молодежи;
Члены комиссии:		С.А. Плаунов – заведующий юридическим отделом Администрации Алтайского района;
А.В. Кайгородова - главный бухгалтер комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района;
О.М. Рыбалкина – главный специалист комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района;
Н.В. Анисимова – секретарь руководителя комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района;
Т.Г. Огнёва - председатель профсоюза работников образования Алтайского района.
Секретарь комиссии:	И.В. Новичихина – инспектор по кадрам комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района.

Повестка дня:
Отбор кандидата на замещение вакантной должности главного специалиста комитета по опеке и попечительству.
В конкурсную комиссию поступили документы от одного кандидата на должность  - Ильичевой Алены Анатольевны.
Рассмотрев документы Ильичевой А.А., конкурсная комиссия вынесла следующее решение:
Конкурс признать не состоявшимся.
Рекомендовать принять на должность главного специалиста по опеке и попечительству Ильичеву Алену Анатольевну.

Председатель комиссии                                                                   С.В. Черепанов
Члены комиссии:                                                                               С.А. Плаунов
										А.В. Кайгородова
										О.М. Рыбалкина
										Н.В. Анисимова
										Т.Г. Огнёва
Секретарь комиссии:							И.В. Новичихина